
USNESENÍ č. 3  

z 3. zasedání zastupitelstva obce Nové Hutě,  

konaného dne 31. srpna 2011 

 

 

Zastupitelstvo obce Nové Hutě schvaluje: 

 

1. rozpočtovou změnu č. 1. 

Schváleno všemi hlasy 

 

2. změnu územního plánu č. 6 (pro rekolaudaci domu). 

Schváleno všemi hlasy 

 

3. vytvoření nového územního plánu pro rok 2015. 

Schváleno všemi hlasy 

 

4. závěrečný účet obce Nové Hutě za rok 2010 a přijalo nápravná 

opatření. 

Schváleno všemi hlasy 

 

5. anketu občanů a jejich návrhy o změně poplatků z odpadů. 

Schváleno všemi hlasy 

 

6. zahájení řízení ke zjištění ceny budoucí obecní komunikace u penzionu 

U Karla Nové Hutě.  

Schváleno všemi hlasy 

 

 

7. odeslat firmě GNOSIS s.r.o. souhlasné stanovisko s vybudování ČOV 

z objektu penzionu Klostermann a z objektu Chata škola na parc. č. 



701 v kú Nové Hutě. Obec však požaduje bezplatné napojení objektu 

obecního úřadu na novou kanalizaci firmy GNOSIS s.r.o. a zároveň 

umožnění připojení objektů, které byly připojeny na starou kanalizaci, 

která tímto bude odstavena. 

Schváleno všemi hlasy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….   

Zdeněk Vácha, starosta     


